Iﬁ'ﬁ:l*?@

BELaDhE

A7 2RIy FI—F(ODPC®)

0S2-8iix OM3,/ OM4-2ii» ‘ / .
@; E ':_/"“"" :/)B‘
OM2-6/0»
¥3—F/XI—-RRAET—TI FuseConnect®3!)—X

HERTRHOOSNZHIEDBEN TEEABOERBRORRAIBEEZRIRAVEERYET, TIO5DV)1—230D—D&ULT,
MBERYIIVI TUERRTDOAIRVINESI—F /T—TIVHMEEEEEE. On Demand Patch Cord® (ODPC®) FEe#RY ') 1—
U3VECRBALET,

R

o IEHARIEIRIEER EEEHIRK
ODPCPAYI—R /HI—RESRT—TIVERIBHEIIIE IR DS (FuseConnect®) ZH7] ICCERIE<ZE T BERIBAISE
UVRERE BEOMEIRIIMGII—R /T—TJIE, ZOB TEENTREE ALY SR TORIKBEEEERRUET,
BA2RRT - BEOMEIRIINST—TJIVEEETIHEELERU T EEEDKIBEIBNTREE RYUET,

o RimiRICLDREHE
BHRIFIC LW T—TIREEHIRL. BIROEEERELE T, ODPCOANI—R I —REER T —TIVIERIFEHMNT—
TIVIREED =6, ARIIGET—TIKVEEEZNBZERVET,
R SHOE TORIEBENAREERYEITD T, FRIDFAREBERIEIEARAETT,

o IRVIEDESE
S UU—NEDHRFRICHE > TIRIIBDEENNERIZETE. RIGHIL L IRI Y (FuseConnect®) RS IRIIER%E
FFBZRETTEENE T UET BEGAVEG BROI—R / T—JIVEEFHATTET,

ESvk
O i R
A = =)
0y
=, -

SCIRIF LCORDHY
(RIBHEST) r.. (IR - $E1I1%)

~

KERERDAE T 7 AN DBECHEEEE T EFTEIF A F o BERICHBEMEERD FE<BRVET,

HARKTIIS T135-8512 WREABIERKAL 1-5-1

' .- XAHYOT DEBABETER<EET 2 ENBYET .
UJI Ill'a 2024 TSBC24026A 2411-2501



Iﬁ'ﬁ:l*ﬂ@

BEVEDE

ZF7~<Y 2RI\ FI—F(ODPC®)

ATV

KO-/ HI—FREERT—T )b &, FuseConnect®V ) — X ZHER BMICIG U BAEDE TREIRVELITETD,
BMODPCCRXI—F /" RI—F&KERT—T I

fI—kK

PE &zl (EFIESMPES —X
SM(SR15E).”SM(BIS-B) : 8

] Sy ORNERRICER OM3 .~ OM4: PO TPTIA
° A L KIPIDER °
® KBRS — X BIR A8 (@0.9mm) ‘

sk
. Bl 2l
PVC —X
ma J74I\ DI J—Re& J—RE HEmR(m)
SMC 0S2/SR15E-S-2000M-ODPC SM(SR15E) 1 = 2000
SMC 0S2/SR15E-2SR-1000M-ODPC SM(SR15E) 2 = 1000
GC OM2-2SR-1000M-ODPC MM(OM2) 2 £E @2.0mm 1000
GC OM3-2SR-1000M-ODPC MM(OM3) 2 TI7 TIA 1000
GC OM4-2SR-1000M-ODPC MM(OM4) 2 TI7 TIA 1000
IEEEREM PE Y—2
fma 74\ DI J—Re& J—R& Em(m)
SMC-EM-FR-LF 0S2/BIS-B-SS-2000M-ODPC SM(BIS-B) 1 L 2000
SMC-EM-FR-LF 0S2/BIS-B-2SSR-1000M-ODPC SM(BIS-B) 2 = 1000
GC-EM-FR-LF OM2-2SSR-1000M-ODPC MM(OM2) 2 £E @1.7mm 1000
GC-EM-FR-LF OM3-2SSR-1000M-ODPC MM(OM3) 2 TI7 TIA 1000
GC-EM-FR-LF OM4-2SSR-1000M-ODPC MM(OM4) 2 77 TIA 1000
KI—REEBT—TI
BEHMAPE 7z (X (REEMEIMPES — 3
- bl —_ — SM(SR15E).”SM(BIS-B): &
® EEREA BN SV ORI DB I EF oM3 .~ OMA: PHPTIA
o TR 24O HE 2.0~32 LG TPk
o (EEEERY—RERAHE __ (@17
@ :('_@)‘ FUUAUAIC
o N 0S2-2/0(FHY) 0s2-2/ (LAY OM3-6iis OoM2-12:i0x 0S2-24:4)
M PEY—2R
e 74\ D -2 J—R& B | #&KE@m)
FR-OGCE-F 0S2/SR15Ex2C-OM-ODPC SM(SR15E) | 2 = ol R
FR-OGCE 0S2/SR15ExOC-CIM-ODPC SM(SR15E) gé 4.8.12.16.24. | o & oK)
FR-OGCE-F OM2xOC-[OM-ODPC MM(OM2) | 2 e £E ERY
FR-OGCE OM2xOC-[OM-ODPC MM(OM2) | 2.4.6.8. 12,24 =5 =8 AE | 500, 1000
FR-OGCE-F OM3xOC-[OM-ODPC MM(OM3) | 2 PO TIA POTPTIA | R
FR-OGCE OM3xOC-[OM-ODPC MM(OM3) | 2.4.6.8.12.24 FOT7 TIA FOTPTIA | AR
FR-OGCE-F OM4xOC-[OM-ODPC MM(OM4) | 2 FOT7 TIA TOTTIA | B
FR-OGCE OM4xOC-[OM-ODPC MM(OM4) | 2.4.6.8, 12,24 77 TIA FOTPTIA | A
OO, OICHBARM) ZH/EL TR,
{EREESNE PE S—2
RS 74\ DI -2 J—F& B | #&K(m)
EM-FR-OGCE-F-LF 0S2/BIS-BxOC-O0M-ODPC SM(BIS-B) | 2 = = LRI
EM-FR-OGCE-LF 0S2/BIS-BxOC-CIM-ODPC SM(BIS-B) :255 4.8.12.16. 24, | & POl
EM-FR-OGCE-F-LF OM2xOC-0M-ODPC MM(OM2) | 2 58 =55 TR
EM-FR-OGCE-LF OM2xOC-[OM-ODPC MM(OM2) 2.4.6.8.12.24 =5 a8 AE | 500, 1000
EM-FR-OGCE-F-LF OM3xOC-[IM-ODPC MM(OM3) | 2 77 TIA FOTPTIA | ER
EM-FR-OGCE-LF OM3xOC-[IM-ODPC MM(OM3) | 2.4.6.8.12,24 77 TIA FOTPTIA | IE
EM-FR-OGCE-F-LF OM4xOC-[IM-ODPC MM(OM4) | 2 77 TIA FOTPTIA | ER
EM-FR-OGCE-LF OM4xOC-[1M-ODPC MM(OM4) | 2.4.6.8, 12,24 77 TIA FOTPTIA | AE
XOIZOH. OCHBEM) ER/ELTEIV,
HARKMTIVS T135-8512 RREBIRR A 1-5-1
XAHIOY DRBABGTFER<EETEENBYET,

e
r Fu’lkura 2024 TSBC24026A 2411-2501



Iﬁ'ﬁ:l*ﬂ@

BELEDE

Z27< 2RIy FI—F(0ODPC®)

BFuseConnect®!)—X

o MEESWEERLT BB TEIIFRETS =, ‘
RERRGHEIINORDS S - s

e  SC.LCIRZFHM (*1) -~ >

*  QAZMT(ET-VIITN)NORRARE (*2) ’w’

R 74\ JxV9EE MELR
FuseConnect-SC-QA-SM-20 0s2 SC UPC
FuseConnect-LC-QA-SM-20 LC UPC
FuseConnect-SC-QA-OM4-20 SC PC
FuseConnect-LC-QA-OM4-20 OM2., OM3. OM4 LC PC
(*1) EEUAD.APCHIEESR.FC ORI ST ARIIILTESAUTYITUTHBYERTO T, FMEIBHNADESE I,

(*2) BR@RDEBRIREFIER Y T FuseConnect®V ) —XDEBR—IEHERLLEITL,
FuseConnect®V ) —XWXVUIFICHELRGE - TEfH]
TP -#H poEd QA 917
VS VTERE 7—2J) %9527 CABLE CLAMP (2mm and 3mm) (*3)
J—RA#EkRE BOZR)wIN 8803 FizlE Jviry ARy (FIER)
R 77k LD B 7I75hvE (HER)
FiR - LRBEIRE BHRJY/N SS03 FRlF Y120 RJY T MS-4B-08S-B9
mMERILSY FH-HC-20
271I\hvE CT50 i &
RIS JI9SE (*4)
L}

— il o+
wis

2mm H
T=JWo50F BLXR)wIN YA4o0ORRIYT RMETRIVSY
CABLE CLAMP S$S03 MS-4B-08S-B9 FH-HC-20

(2mm and 3mm) (*3)

T7A1INAYE AE R (*4) KO FATLI—IV, DY b UBERBBLRYET,
CT50 458

(*3) 2mm A& 3mm ANE 1 BT OASLEYMRFGERYET AL TICE 2mm AZIHERALSREZT L,
(*4) EFAREEGME  90S+/90R, 41S+/41R, 458 R¥

ZENH

CHEXOBEIF I —R /O REERT—TILOBRIFE & FuseConnect®V ) —XDBIFEZE CIBELIE L,
F RE-TEZCBADBEIFEDRBFESGAIET L,

ffl1: XI—ROMKIC SC IRIVYEERATIIEA

e ¥I—K f51) SM(BIS-B) . 2 /i, 1000m » SMC-EM-FR-LF 0S2/BIS-B-2SSR-1000M-ODPC
° FuseConnect®>!)—X flysc axo% » FuseConnect-SC-QA-SM-20

Bl 2: RO—REFRS—TIVOEIKIC LC IRIIZEER
BIEEIIFIFL TV LD T—JIV IS5 TENIOO0RNIY T ZEATDIHE

o RI—R&EGBRY—TIL  HI)SM(BIS-B). 2 /VER, 500m » EM-FR-OGCE-F-LF 0S2/BIS-Bx2C-500M-ODPC

° FuseConnect®<!)—X BFHLc axv4 » FuseConnect-LC-QA-SM-20
e RKR-IR B r—TIWVoS50F CABLE CLAMP (2mm and 3mm)
IAoORR WS >  MS-4B-08S-B9
F BRAHTUSS  T135-8512 HRERTREAS 1-5-1
e XAANYOT DERHFABEFERKEET I ENHBVET,
F Fujikura



